
 

  
 Strada di 

Pentima,4 
05100 Terni 
  

Ufficio Affari Generali Tel:        +39 0744 492 973 

Fax:       +39 0744 492 925 
E-Mail:   rossella.noncreduto@unipg.it 

 

 
 
 

Il Direttore 
 
 
 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari    

alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006; 

VISTO il proprio Decreto  n. 5/2019 del 29/08/2019 con il quale, a seguito 

dell’istanza presentata dal Coordinatore del Corso di laurea in Scienze per 

l’Investigazione e la sicurezza, Prof.ssa Maria Caterina Federici, si autorizza la 

procedura di selezione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

un incarico di collaborazione di lavoro autonomo per le attività previste nel 

Progetto di miglioramento sevizi agli studenti del Corso di laurea Scienze per 

l’investigazione e la sicurezza di Narni “Laboratorio SicurLav – Officina per la 

Sicurezza e il Lavoro”; 

VISTO il bando di selezione emesso con D.D. n. 6/19 del 30 agosto 2019, 

pubblicato il 2 settembre 2019;                     

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice della selezione, in data 

1/10/2019, nominata con D.D. n. 9/19 del 25/09/2019; 

PRESO atto della graduatoria formulata dalla Commissione Giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità della procedura; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 

 

sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 

colloquio, per l'attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione di lavoro autonomo 

della durata di mesi 3 (tre) per le attività previste nel Progetto di Miglioramento 

servizi agli studenti del Corso di laurea in Scienze per l’Investigazione e la 

Sicurezza, denominato “Laboratorio SicurLav – Officina per la Sicurezza e il 

Lavoro”, così come specificato nel bando di selezione citato in premessa, da 

svolgersi presso il Polo Scientifico Didattico di Terni – Corso di laurea Scienze 

per l’investigazione e la sicurezza di Narni; 

 

 

 

 

 

 

 

 
D.D. n.   11/19 

 

Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

di merito per l'attribuzione 

di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo.  

 
  

 

 

 

 

Visto 

Il Resp.le  Amministrativo 

 

____________________ 

 

 

 

Visto 

Il Capo Ufficio 

 

____________________ 

 



 

  
 Strada di 

Pentima,4 
05100 Terni 
  

Ufficio Affari Generali Tel:        +39 0744 492 973 

Fax:       +39 0744 492 925 
E-Mail:   rossella.noncreduto@unipg.it 

 

 

 

 

                                                 ART. 2 

 

è approvata la seguente graduatoria di merito della selezione, per titoli e 

colloquio, di cui al bando di selezione comparativa emesso con D.D. n. 6/19 

del 30 agosto 2019 pubblicato il 2 settembre 2019: 

 

      CANDIDATO      TITOLI   COLLOQUIO        TOTALE   

AMATO Maria Concetta 21/40 56/60 77/100 

 

ART. 3 

 

E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art.1 del presente decreto la 

candidata Dott.ssa AMATO Maria Concetta, con punti 77 su 100.  

 

La candidata vincitrice sarà invitata, entro il termine previsto dall’art. 7 del 

bando di selezione comparativa emesso con D.D. n. 6/19 del 30/8/2019, alla 

stipula del contratto di diritto privato, in conformità alle norme vigenti. 

 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo online dell’Università 

degli Studi di Perugia www.unipg.it decorre il termine per eventuali 

impugnative. 

Il presente decreto viene, inoltre, pubblicato nella sezione “Concorsi – 

procedure  comparative incarichi di lavoro autonomo” del sito di Ateneo e nella 

pagina web del Polo Scientifico Didattico di Terni www.terni.unipg.it 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Polo nella prima 

seduta utile. 

 

Terni, 4 ottobre 2019 

 

f.to Il Direttore 

Prof. Nicola Avenia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Resp.le  Amministrativo 
 
_____________________ 

 

 

 

 

Visto 

Il Capo Ufficio 

 

____________________ 

http://www.unipg.it/
http://www.terni.unipg.it/

